06/11/23, 12:22 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1209876

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1209876 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 22, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Simone Queiroz da Silveira Hirashima, no uso de
suas atribuições legais e regimentais e considerando o que consta nos autos do processo
23062.037298/2023-89, resolve:

Art 1º: Constituir comissão para avaliação de Atividade de Prática Profissional para fins de utilização
como Atividade Complementar, solicitada pelo aluno André Cunha Hoffman, do curso de Engenharia
de Produção Civil.

Art 2º: Designar os docentes Renata Gomes Lanna da Silva (presidente), Thiago Luiz Coelho
Morandini e Isabela Labarrère Vieira Pereira para integrarem a comissão de que trata o art 1º;

Art 3º: Determinar o prazo de 20 de outubro de 2023 para que o trabalho seja concluído;

Art 4º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/09/2023 17:07 )
SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA HIRASHIMA

CHEFE
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2145991

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
22, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 26/09/2023 e o código de verificação:

dd7c486f94

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf